
                                                                        

 

Uchwała Nr 783/LXXVIII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 01 lutego  2024 r. 

 
 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 

          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 

roku  o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 40)    Rada   Miasta  

Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy  

Miejskiej Ciechanów, położonych w Ciechanowie obręb Podzamcze, 

oznaczonych w ewidencji gruntów  jako działki: 

 

nr 1600/1 o powierzchni 0,0009 ha 

nr 1762/3 o powierzchni 0,0012 ha 

nr 1762/4 o powierzchni 0,0002 ha 

 

przy czym na działkach nr: 1762/3 i 1762/4 znajdują się części budynków 

stanowiących odrębną własność, natomiast działka nr 1600/1 jest 

niezabudowana. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

                                                                            
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działek oznaczonych w ewidencji 

gruntów m. Ciechanów obrębu Podzamcze numerami: 1600/1, 1762/3 i 1762/4. 

Działka nr 1600/1 jest działką niezabudowaną. Na działkach sąsiadujących  

z działkami 1762/3 i 1762/4 usytuowane są budynki, które swoją bryłą zajmuje 

również te działki. 

Działki znajdują się w gminnym zasobie nieruchomości z przeznaczeniem do 

sprzedaży.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


